
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

Ghada.Alrawashdeh :  User Name
:   Print Date21:29  19-01-2026

Page1\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. غادة حماد عبد المهدي الرواشدهالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2101الغرفة

601105رمز المقرر

( Sun , Tue , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

10الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202320503
202510203
202510366
202510471
202510591
202510790
202510816
202511074
202511094
202511132
202511141
202511166
202511181
202511188
202511222
202511234
202511239
202511241
202511242
202511252
202511253
202511254
202511309
202511310
202511315
202511316

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

19715
211120
261218

14.51022
23.51631
13922
231621
221625
201430
131321
14217
231435
121212

22.51035
211019
81310
261229
301426
301624
211124
68ABS
111016
131114
1298
6711
321526

محمد مصطفى عاصي الفناطسه
سند محمد بدوى الرجوب

تاله اياد رسمي محمد
لين زياد احمد جاسر

محمد علاء محمد جبران
غازي ثامر غازي الزبن

محمد حسام مصطفى الرمحي
جود سائد احمد عدس

يحيى لؤي محمد الحسيني
عبد الله اديب نبيل الخطيب
عبدالله ماجد محمد ابو زيد

راكان محمد ديب قلجه
ابراهيم عمر ابراهيم قمر

عمر محمد عباس حمزه السيوف
عبدالرحمن صبحي احمد عبدالعزيز

صهيب انور حماد ابو رمان
احمد جمال موسى قلعاوى

رمزي محمد عبد الحميد اسعد
ايمن ماهر اسماعيل كامل

لورنس علي عبد المحسن العبوس
فيصل محمد نذير  الفرا
رداد احمد محمد ردايده

راشد مؤيد ياسين الزعبي
سند احمر نمر الشاويش

عبد الرحمن ضيف الله راجب الزبن
امل مصطفى فاضل فاضل

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

41
52
56
47
71
44
60
63
64
47
33
72
36
68
50
31
67
70
70
56
14
37
38
29
24
73

0.67   
1.00   
1.67   
0.67   
2.67   
0.67   
2.00   
2.00   
2.00   
0.67   
0.00   
2.67   
0.67   
2.33   
1.00   
0.00   
2.33   
2.67   
2.67   
1.67   
0.00   
0.67   
0.67   
0.00   
0.00   
2.67   

-D
D
-C
-D
-B
-D
C
C
C
-D
F
-B
-D
+C
D
F

+C
-B
-B
-C
F
-D
-D
F
F
-B

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

Ghada.Alrawashdeh :  User Name
:   Print Date21:29  19-01-2026

Page2\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. غادة حماد عبد المهدي الرواشدهالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2101الغرفة

601105رمز المقرر

( Sun , Tue , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

10الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
7314261412

متوسط الشعبة
50.4400

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

52.9

54.9

59.9

64.9

69.9

74.9

79.9

84.9

89.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

53

55

60

65

70

75

80

85

90

عدد الطلاب

5

7

2

0

2

3

2

5

0

0

0

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


