



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	601105	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة :	2101
المحاضر :	د. غادة حماد عبد المهدي الرواشده	الوقت :	(Sun , Tue , 12:00_11:00)
الشعبة :	10	حالة الشعبة :	معتمه من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اختب	امتح
1	202320503		مسجلة	41	0.67	-D	19	7	15
2	202510203		مسجلة	52	1.00	D	21	11	20
3	202510366		مسجلة	56	1.67	-C	26	12	18
4	202510471		مسجلة	47	0.67	-D	14.5	10	22
5	202510591		مسجلة	71	2.67	-B	23.5	16	31
6	202510790		مسجلة	44	0.67	-D	13	9	22
7	202510816		مسجلة	60	2.00	C	23	16	21
8	202511074		مسجلة	63	2.00	C	22	16	25
9	202511094		مسجلة	64	2.00	C	20	14	30
10	202511132		مسجلة	47	0.67	-D	13	13	21
11	202511141		مسجلة	33	0.00	F	14	2	17
12	202511166		مسجلة	72	2.67	-B	23	14	35
13	202511181		مسجلة	36	0.67	-D	12	12	12
14	202511188		مسجلة	68	2.33	+C	22.5	10	35
15	202511222		مسجلة	50	1.00	D	21	10	19
16	202511234		مسجلة	31	0.00	F	8	13	10
17	202511239		مسجلة	67	2.33	+C	26	12	29
18	202511241		مسجلة	70	2.67	-B	30	14	26
19	202511242		مسجلة	70	2.67	-B	30	16	24
20	202511252		مسجلة	56	1.67	-C	21	11	24
21	202511253		مسجلة	14	0.00	F	6	8	ABS
22	202511254		مسجلة	37	0.67	-D	11	10	16
23	202511309		مسجلة	38	0.67	-D	13	11	14
24	202511310		مسجلة	29	0.00	F	12	9	8
25	202511315		مسجلة	24	0.00	F	6	7	11
26	202511316		مسجلة	73	2.67	-B	32	15	26



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601105	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 2101
المحاضر	: د. غادة حماد عبد المهدي الرواشده	الوقت	: (Sun , Tue , 12:00_11:00)
الشعبة	: 10	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
0	0	12	14	26	50.44	14	73

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	5
	0.67	-D	49.9	35	7
	1.00	D	52.9	50	2
	1.33	+D	54.9	53	0
	1.67	-C	59.9	55	2
	2.00	C	64.9	60	3
	2.33	+C	69.9	65	2
	2.67	-B	74.9	70	5
	3.00	B	79.9	75	0
	3.33	+B	84.9	80	0
	3.67	-A	89.9	85	0
	4.00	A	100	90	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم *
توقيع المدرس